

CK-TEKNIK A/S

Trehøjevej 5
7200 Grindsted

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/11/2017

Benny Holm Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CK-TEKNIK A/S
Trehøjevej 5
7200 Grindsted

Telefonnummer: 75324444
Fax: 75324944

CVR-nr: 11807275
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Ringkjøbing Landbobank

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET:

Selskabets aktivitet består i produktion samt køb og salg af maskiner, hovedsagelig ekstrudere og recyclingsanlæg.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.033.508, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Pr. 1. juli 2016 blev de to selskaber Pedersens Maskiner A/S samt CK Teknik A/S fusioneret med CK Teknik A/S som det fortsættende selskab.

Forventningerne til 2017/18 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.221.456	11.682.557
Personaleomkostninger	1	-5.659.177	-6.352.911
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-222.613	-296.004
Resultat af ordinær primær drift		1.339.666	5.033.642
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.906	48.718
Andre finansielle indtægter		32.434	1.864
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-190.851
Andre finansielle omkostninger		-24.837	-71.628
Ordinært resultat før skat		1.352.169	4.821.745
Skat af årets resultat	2	-318.661	-1.082.257
Årets resultat		1.033.508	3.739.488
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	3.700.000
Overført resultat		1.033.508	39.488
I alt		1.033.508	3.739.488

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		118.378	186.618
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		224.053	320.706
Materielle anlægsaktiver i alt	3	342.431	507.324
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	895.900
Deposita		135.100	215.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		135.100	1.111.000
Anlægsaktiver i alt		477.531	1.618.324
Råvarer og hjælpematerialer		1.438.673	885.327
Varebeholdninger i alt		1.438.673	885.327
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.080.073	1.985.122
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.522.633	200.853
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		542.951	21.267
Udskudte skatteaktiver		23.229	0
Andre tilgodehavender		739.306	682.381
Periodeafgrænsningsposter		81.955	89.980
Tilgodehavender i alt		6.990.147	2.979.603
Likvide beholdninger		1.216.369	4.413.222
Omsætningsaktiver i alt		9.645.189	8.278.152
Aktiver i alt		10.122.720	9.896.476

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.727.137	693.629
Forslag til udbytte		0	3.700.000
Egenkapital i alt		2.727.137	5.396.629
Gæld til banker		1.006.227	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		2.745.793	210.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser		826.752	593.533
Skyldig selskabsskat		341.890	1.090.757
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.474.921	2.608.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.395.583	4.502.847
Gældsforpligtelser i alt		7.395.583	4.502.847
Passiver i alt		10.122.720	9.896.476

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	5.098.772	5.979.828
Pensionsbidrag	480.320	263.978
Andre omkostninger til social sikring	80.085	109.105
	5.659.177	6.352.911

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	341.890	1.090.757
Ændring af udskudt skat	-23.229	-8.500
	318.661	1.082.257

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.873.000	1.096.681
Tilgang	0	57.720
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.873.000	1.154.401
Af- og nedskrivning primo	-1.686.382	-775.975
Årets afskrivning	-68.240	-154.373
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.754.622	-930.348
Regnskabsmæssig værdi ultimo	118.378	224.053

4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.07.2017	500.000
Tilgang 01.07.2017 ved fusion	500.000
Aktiekapital ultimo	1.000.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på t.kr. 135.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en årlig ydelse på t.kr. 214.

Restforpligtelsen udgør t.kr. 443 pr. 30. juni 2017.

Sambeskatning:

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Carstens Anpartsselskab, Grindsted, der er administrationselskab for sambeskatningen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller påtaget sig andre forpligtelser.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

CK Teknik Holding ApS, Trehøjevej 5, 7200 Grindsted

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret: 10